
Протокол №1 

засідання наукового семінару кафедри лабораторної медицини   

від 30.08.2024 р. 

 

Голова – Гопаненко Ольга Орестівна 

Заступник – Двулят-Лешневська Ірина Степанівна 

Секретар – Засанська Галина Михайлівна 

 

Присутні: Федорович У.М., Сойка Л.Д., Федечко Й.М., Любінська О.І., 

Шашков Ю.І., Древко І.В., Різун Г.М., Менів Н.П., Сидор О.К., Двулят-

Лешневська І.С., Цюник Н.П, Засанська Г.М., Вінярська М.С. 

 

Порядок денний: 

1. Про завдання та план проведення наукових семінарів на 2024-2025 н.р. 

та заходи щодо його реалізації. 

Інформує: к. б. н. Гопаненко О.О   ‒ відповідальна за проведення 

наукових семінарів на кафедрі лабораторної медицини. 

2. Різне. 

 

1. Слухали: 

Гопаненко О.О ‒ відповідальну за проведення наукових семінарів на 

кафедрі лабораторної медицини. Було ознайомлено присутніх із планом роботи 

на 2024/25 н. р., у якому передбачено проведення засідання та заслуховування 

доповідей на актуальну і проблемну тематику. Акцентовано увагу на 

важливості обговорення питань наукового характеру щодо використання 

новітніх методів дослідження під час професійної підготовки майбутніх 

медиків. (План роботи додається). 

Гопаненко О.О. запропонувала викладачам підготувати тези доповідей на 

актуальні теми для публікацій. 

 

Ухвалили: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

2. Різне.  

Слухали: 

1. Завідувача кафедри лабораторної медицини, засл. прац. освіти 

України Федорович У.М., яка повідомила про проведення наукового семінару 

на тему: “Нанотехнології у медичній мікробіології”.   

Ввраховуючи воєнний стан в Україні, також поінформувала про 

можливість проводити наукові семінари дистанційно. 

2. Викладачів кафедри лабораторної медицини Різун Г.М. та Цюник 

Н.Ю, що повідомили про проведення наукового семінару “Проблеми і 

перспективи донації. Виклики сьогодення”.  

 

 

 

 



 

 

Ухвалили: 

1. Затвердити план наукових семінарів на 2024-2025 навчальний рік.  

2. Інформацію взяти до відома. 

3. Провести наукові семінари згідно плану. 

 

 

Голова     Гопаненко О.О. 

Секретар       Засанська Г. М. 

 

 

 


